城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]123号

关于开展全区高中综合实践活动同课异构

暨中学综合实践活动师资第二场培训活动的通知

各中学：

为了进一步推动我区综合实践活动课程全面实施，提升教师组织开展综合实践活动水平，促进各学段教学衔接，探索我区教育科研和师资培训的一体化机制，经研究决定开展全区高中综合实践活动同课异构暨中学综合实践活动师资第二场培训活动，现把活动事项安排如下：

	活动时间
	活动学校
	活动

地点
	活动

内容
	课题

(主题)
	执教

（讲座）

教师
	指导

教师
	参加对象

	2015年

11月4日

（周三）

下午二、三节

14:55开始
	莆

田

五

中
	综合楼

六  层

多媒体

演播厅
	同课异构活动观摩
	《班标设计与制作探索》

（研究性学习小微课程）
	张正阳
	肖晓阳
	高中教师每校三名（高一、高二、高三各一名）；

初中教师每校三名（七、八、九年级各一名）。

	林伟立
	许丽霞

	讲座
	《综合实践活动课程与学生综合素质培养》
	陈金海

（莆田一中新疆部主任、市中学综合实践活动名师工作室领衔名师）

其他事项：差旅费回原单位报销。
二O一五年十月二十八日

主题词：综合实践活动  同课异构  培训  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2015年10月28日印发

2